
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή - Ανάκληση εφαρμογής Αποφάσεων 
Συγχωνεύσεων -Καταργήσεων Σχολικών Μονά-
δων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

2 Μετονομασία Τομέων του Τμήματος Οικονομι-
κών Επιστημών του Αριστοτελείου Πανεπιστημί-
ου Θεσσαλονίκης.

3 Τροποποίηση της αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 
2017/05-01-2017 (Β’ 12, 52, 234 και 1032) από-
φασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
όργανα Κεντρικών, Ειδικών Αποκεντρωμένων και 
Περιφερειακών Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρ-
χής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), εξουσιοδότηση 
υπογραφής σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-
σεων και Προϊσταμένους ή Υπευθύνους Αυτοτε-
λών Υπηρεσιών, καθώς και ορισμός Δευτερευό-
ντων Διατακτών Υπηρεσιών αυτής».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 72875/Δ2 (1)
Αναστολή - Ανάκληση εφαρμογής Αποφάσεων 

Συγχωνεύσεων -Καταργήσεων Σχολικών Μονά-

δων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 4 και 5 του άρθρου 5 και των 

παρ. 1 και 2 του άρθρου 8 του ν. 1566/1985 «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167) σε συνδυασμό 
με τις παρ. 1, 2 και 5 του άρθρου 11 του ν. 1966/1991 
«Μεταγραφές φοιτητών Α.Ε.Ι., σπουδαστών Τ.Ε.Ι. και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 147), όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις της παρ. 15 του άρθρου 59 του 
ν. 3966/2011 «Θεσμικό Πλαίσιο των Πρότυπων Πειρα-

ματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 
Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 118).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (κωδικο-
ποιητικό π.δ. 63/2005, Α’ 98).

5. Το π.δ. 125/2016 (Α’ 210) με θέμα «Διορισμός Υπουρ-
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Τις αρ. 71327/Δ4/24-06-2011 και 71336/Δ4/ 
24-06-2011 (Β΄ 1575) υπουργικές αποφάσεις.

7. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης ως ακολούθως:

• Το με αρ. πρωτ. 13161/09-12-2016 έγγραφο της Δι-
εύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας.

• Το με αρ. πρωτ. Φ.2.1.Γ/1931/21-02-2017 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας.

• Τα με αρ. πρωτ. Φ.2.1/20990/24-11-2016 και Φ.2.1/ 
5653/20-03-2017 έγγραφα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθ-
μιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.

• Το με αρ. πρωτ. 6200/29-03-2017 (ανακοινοποίηση του 
με αρ. πρωτ. 3355/21-02-2017) έγγραφο της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής.

8. Την με αρ. πρωτ. 1858/17-02-2017 εισήγηση της Πε-
ριφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Θεσσαλίας.

9. Την με αρ. πρωτ. 2055/14-03-2017 εισήγηση της Πε-
ριφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

10. Την με αρ. πρωτ. 3175/29-03-2017 εισήγηση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κρήτης.

11. Την με αρ. πρωτ. Φ.2.1/5496/30-03-2017 εισήγηση 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Αττικής.

12. Την αρ. 336/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Ρήγα Φεραίου.

13. Την αρ. 646/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αιγιαλείας.

14. Την αρ. 451/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αρχανών-Αστερουσίων.

15. Την αρ. 291/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Σαρωνικού.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται επιπρόσθετη 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. για τις δαπάνες που καλύπτονται από αυτόν, 
σύμφωνα με τη με αριθ. πρωτ. 58028/Β1/04-04-2017 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 
τ.Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 10 παρ. 6 του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Μαΐου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1632

15435



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15436 Τεύχος Β’ 1632/12.05.2017

ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 129 τ.Α’) της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Α. Αναστέλλουμε για το σχολικό έτος 2017-2018 την 
εφαρμογή της αρ. 71327/Δ4/24-06-2011 (Β’ 1575) υπουρ-
γικής απόφασης με θέμα «Κατάργηση σχολικών μονάδων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» κατά το μέρος που αφορά:

Στην κατάργηση του ΓΕ.Λ. Καναλίων (3559010) της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μαγνησίας 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας.

Β. Αναστέλλουμε για το σχολικό έτος 2017-2018 την 
εφαρμογή αρ. 71336/Δ4/24-06-2011 (Β΄ 1575) υπουργική 
απόφαση με θέμα: «Συγχωνεύσεις Σχολικών Μονάδων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» κατά το μέρος που αφορά:

1. Στη συγχώνευση του ΓΕ.Λ. Αιγείρας (0666010) και 
του ΓΕ.Λ. Ακράτας (0659010) σε ΓΕ.Λ. Ακράτας της Δι-
εύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτε-
ροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας.

2. Στη συγχώνευση του Γυμνασίου Τεφελίου (1725010) 
και του Γυμνασίου Χάρακα (1708010) σε Γυμνάσιο Τε-
φελίου-Χάρακα με έδρα το Χάρακα, της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Κρήτης.

Γ. Ανακαλούμε την αρ. 71327/Δ4/24-06-2011 (ΦΕΚ 1575/ 
τ.Β΄/27-06-2011) υπουργική απόφαση με θέμα «Κατάρ-
γηση σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
κατά το μέρος που αφορά:

Στην κατάργηση του Γυμνασίου Κουβαρά (0502076) 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολι-
κής Αττικής της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθ-
μιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Μαΐου 2017 

Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

Αριθμ. 72750 /Ζ1 (2)
Μετονομασία Τομέων του Τμήματος Οικονομι-

κών Επιστημών του Αριστοτελείου Πανεπιστη-

μίου Θεσσαλονίκης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της περίπτωσης ε της παραγράφου 4 του άρθρου 6 

του ν. 1268/1982 (Α’ 87), όπως η περίπτωση αυτή προ-
στέθηκε με την περίπτωση στ της παραγράφου 1 του 
άρθρου 48 του ν. 1404/1983 (Α’ 173), σε συνδυασμό με 
την παράγραφο 5 του άρθρου 4 του ν. 4076/2012 (Α’ 159),

β. της παραγράφου 1 του άρθρου 10 του ν. 4009/2011 
(Α’ 195), όπως η παράγραφος αυτή αντικαταστάθηκε 
με την παράγραφο 1 του άρθρου 4 του ν. 4076/2012 

(Α’ 159) και συμπληρώθηκε με το άρθρο 26 παρ. 5 του 
ν. 4386/2016 (Α’ 83),

γ. του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, ο οποίος κυρώθη-
κε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

2. Το π.δ. 70/2015 (Α’114).
3. Το π.δ. 125/2016 (Α’ 210) «Διορισμός, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
4. Τη γνώμη της Συνέλευσης του Τμήματος Οικονομι-

κών Επιστημών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλονίκης (συνεδρίαση αριθμ. 46/15.12.2016).

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.1/Α/280/53809/Β1/28-03-2017 
εισήγηση του άρθρου 24, παρ. 5 εδ. ε’ του ν. 4270/2014 
(Α’ 143), όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 
6 του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 (Α’ 129) και ισχύει, της 
προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., σύμφωνα με την οποία από τις δια-
τάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον 
δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του Ιδρύματος ή 
του Προϋπολογισμού του ΥΠ.ΠΕ.Θ., αποφασίζουμε:

Οι προβλεπόμενοι, στις διατάξεις της αριθμ. Β1/918/82 
(Β’ 2/1983) υπουργικής απόφασης, Τομείς «α) Γενικής 
Οικονομικής Θεωρίας και Πολιτικής, β) Ανάπτυξης και 
Προγραμματισμού, γ) Οικονομικής των Επιχειρήσεων» 
του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών του Αριστοτε-
λείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης μετονομάζονται:

1. Ο Τομέας «Γενικής Οικονομικής Θεωρίας και Πολι-
τικής» μετονομάζεται σε Τομέα «Οικονομικής Θεωρίας 
και Πολιτικής».

2. Ο Τομέας «Ανάπτυξης και Προγραμματισμού» με-
τονομάζεται σε Τομέα «Εφαρμοσμένης Οικονομικής».

3. Ο Τομέας «Οικονομικής των Επιχειρήσεων» μετονο-
μάζεται σε Τομέα «Διοίκησης των Επιχειρήσεων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 4 Μαΐου 2017 
Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

Αριθμ. Δ.ΟΡΓ. Α 1066066 ΕΞ 2017 (3)
Τροποποίηση της αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 

2017/05-01-2017 (Β’ 12, 52, 234 και 1032) από-

φασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-

μοσίων Εσόδων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 

όργανα Κεντρικών, Ειδικών Αποκεντρωμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), εξουσιοδότηση 

υπογραφής σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-

σεων και Προϊσταμένους ή Υπευθύνους Αυτοτε-

λών Υπηρεσιών, καθώς και ορισμός Δευτερευό-

ντων Διατακτών Υπηρεσιών αυτής».

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Κεφαλαίου Α’ «Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Δη-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15437Τεύχος Β’ 1632/12.05.2017

μοσίων Εσόδων» του Μέρους Πρώτου του ν. 4389/2016 
(Α’ 94) και ειδικότερα των υποπαραγράφων α’ και γ’ της 
παρ. 6, των παρ. 1 και 5 και της περίπτωσης ββ’ της υπο-
παραγράφου θ’ της παρ. 4 του άρθρου 14, της παρ. 1 
και των υποπαραγράφων ιε’ έως ιη’ της παρ. 2 και των 
παρ. 3 και 4 του άρθρου 2, των παρ. 1 έως 4 και 6 έως 
8 του άρθρου 19, των παρ. 1,4,5 και 7 του άρθρου 40, 
του άρθρου 7, της παρ. 1 του άρθρου 17, καθώς και των 
παρ. 2, 3 και του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρ-
θρου 41 του νόμου αυτού,

β) του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.», 
όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει,

γ) του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες», 

δ) της υποπερ. viii της περ. 2.3 της υποπαραγράφου 
2 της παραγράφου Γ’ του άρθρου 3 του ν. 4336/2015 
(Α’ 94) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου 
Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό 
Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποί-
ηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης.»,

ε) της αριθ. Δ.ΟΡΓ.Α 1036960 ΕΞ 2017/10-03-2017 
(Β’ 968 και 1238) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρ-
τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)».

2. Την αριθμ. Δ6Α 1015213 ΕΞ 2013/28-1-2013 (Β’ 130 
και Β’ 372) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών και 
του Υφυπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρμοδιο-
τήτων στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας 
Δημο σίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών» και 
την αριθμ. Δ6Α 1145867 ΕΞ2013/25-9-2013 (Β’ 2417) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Μεταβίβαση αρ-
μοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα της Γενικής Γραμμα-
τείας Δημοσίων Εσόδων του Υπουργείου Οικονομικών», 
όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν, σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαραγράφου α’ της 
παρ. 3 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016.

3. Την αριθμ. Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 (Β’ 
12, 52, 234 και 1032) απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρ-
τητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων «Μεταβίβαση αρμοδιο-
τήτων σε όργανα Κεντρικών, Ειδικών Αποκεντρωμένων 
και Περιφερειακών Υπηρεσιών της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.), εξουσιοδότηση υπογραφής 
σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων και Προϊσταμέ-
νους ή Υπευθύνους Αυτοτελών Υπηρεσιών, καθώς και 
ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών Υπηρεσιών αυτής».

4. Το αριθμ. Δ.Π.Δ.Α. Α.Α.Δ.Ε. Α 1038354 ΕΞ 2017/ 
13-03-2017 έγγραφο του Προϊσταμένου της Διεύθυν-
σης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της 
Α.Α.Δ.Ε. σε απάντηση στο αριθ. Δ.ΟΡΓ. Α 1031431 ΕΞ 
2017/ 01-03-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Οργάνωσης 
της Γενικής Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Ανθρώπινου Δυναμικού.

5. Την αριθ. 1 της 20-1-2016 (Υ.Ο.Δ.Δ. 18) πράξη του 
Υπουργικού Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού 
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις δια-
τάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 10 του άρθρου 41 
του ν. 4389/2016.

6. Την ανάγκη ορθής εκτέλεσης του προϋπολογισμού 
της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.).

7. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπο-
λογισμού της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων 
(Α.Α.Δ.Ε.), αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε τον Πίνακα της περίπτωσης β’ της 
υποπαραγράφου 4 της παραγράφου Α’ της αριθμ. 
Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 (Β’ 12, 52, 234 και 
1032) απόφασης, ως κατωτέρω:

α) Προσθέτουμε δεύτερη γραμμή στον ΚΩΔ. ΝΟΜ. 
90-22, τον οποίο διαμορφώνουμε, ως εξής:

«ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ 6 

ΚΩΔ. 
ΝΟΜ. ΝΟΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ: ΤΑΞΗ 
ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟΥ 
Π/Υ ΟΡΙΖΕΤΑΙ: 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ 
ΑΠΟ: » 

«90-22 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Α ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ TOY ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ Β ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ»



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15438 Τεύχος Β’ 1632/12.05.2017

β) Διαγράφουμε την τρίτη γραμμή του ΚΩΔ. ΝΟΜ. 90-24, η οποία αφορά στο Τελωνείο Μαυροματίου, την οποία 
διαμορφώνουμε, ως εξής:

«ΣΤΗΛΗ 1 ΣΤΗΛΗ 2 ΣΤΗΛΗ 3 ΣΤΗΛΗ 4 ΣΤΗΛΗ 5 ΣΤΗΛΗ 6 

ΚΩΔ. 
ΝΟΜ. ΝΟΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ: ΤΑΞΗ 
ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟΥ 
Π/Υ ΟΡΙΖΕΤΑΙ: 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΡΟΣ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, 

ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ: » 

«90-24 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ TOY ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΚΑΚΑΒΙΑΣ Α (Κύριο) ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 
TOY ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΚΑΚΑΒΙΑΣ

ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ B ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ»

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. Δ.ΟΡΓ.Α 1001512 ΕΞ 2017/05-01-2017 (Β’ 12, 52, 234 και 1032) απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Μαΐου 2017

Ο Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02016321205170004*


		2017-05-12T11:45:52+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




